tècniques, a l’oferta presentada i a les instruccions dels responsables dels serveis 
municipals, als quals donen mitjançant el present document, conformitat i acceptació 
expressa i passen a formar part integrant del contracte.

TERCERA.- El pressupost màxim anual d'adjudicació d'aquest contracte és de vuit mil 
cinc-cents euros IVA exclòs (8.500,00 €) que amb el 21 % d'IVA inclòs representa un 
import de deu mil dos-cents vuitanta-cinc euros (10.285,00 €), segons la seva oferta 
econòmica i tècnica que consta a l’expedient

QUARTA.- La durada del contracte serà de dos anys, a comptar de la data de la 
formalització, amb la possibilitat de pròrroga per 2 anys més, previ acord de les parts. 

CINQUENA.- El termini de garantia del producte serà de sis mesos.